
ZARZĄDZENIE NR 337/22 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za najem lokalu usługowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam miesięczny czynsz dzierżawny za lokal usługowy położony w Bojanowie przy ul. Rynek 17, na 
działce ewidencyjnej nr 285/2 o powierzchni 57,0 m2, w kwocie 1100,00 zł + należny podatek VAT. 

§ 2. Uchyla się zarządzenie Nr 308/21 Burmistrza Bojanowa z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
stawki czynszu za najem lokalu usługowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DCCD4E5-7F51-48CA-9A9C-FC62DB5EBD00. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Stosownie do art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372 ze zmianami) do zadań wójta/burmistrza/prezydenta miasta należy gospodarowanie mieniem 

komunalnym, w związku z czym została określona stawka czynszu za ww. lokal. 

W związku z małym zainteresowaniem najmem i zakończonym wynikiem negatywnym pierwszym 

przetargiem na najmu ww. lokalu, obniża się stawkę wywoławczego miesięcznego czynszu najmu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DCCD4E5-7F51-48CA-9A9C-FC62DB5EBD00. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



